
Air Traffic Management (ATM/NFPF)

NACC Office 26/Mar/12 ‐  30/Mar/12
Final Attendance

Contact Name Business Phone E‐mail AddressNominated By

State45

Eloise Denise Silston +1 268 764‐6694 denisesilston@yahoo.comAntigua and BarbudaO

Jowen Leonel Jarzagaray +1 297 583‐2665 ext.222 leonel.jarzagaray@aruba.gov.awArubaO

Nelson Frederick Kelly +1 297 583‐2665 ext. 229 nelson.kelly@aruba.gov.awArubaO

Walter Ebanks +1 1345 943‐7070 walter.ebanks@caymanairports.comCayman IslandsO

Laurie Farrington +1 1345 943‐7070 laurie.farrington@caymanairports.comCayman IslandsO

Johnny Chaves Barrantes + 506 8395‐4369 yonichaves@hotmail.comCosta RicaO

Jorge Centella Artola + 53 7 838‐1121 jorge.centella@iacc.avianet.cuCubaO

Percy J. A. Lourensz +1 599 9 839‐3510 P. Lourensz@naatc.anCuraçaoO

Rafael Jurado +(503) 2366‐2441 rafael.jurado@cepa.gob.svEl SalvadorO

Manuel Coto Grande +(503) 2366‐2264 manuel.coto@cepa.gob.svEl SalvadorO

Carlos Rafael Aguilar Hernández (503) 2296‐6662 carfa‐aguilar@yahoo.esEl SalvadorO

Sébastien Bomont +1 590 69069‐2103 Sebastien.bomont@aviation‐civile.gouv.frFranceO

Luis José Montúfar Ulises +(502) 2260‐6263 soyluisjo@hotmail.comGuatemalaO

Juan Mario López López +(502) 2260‐6263 juanmariolopez@gmail.comGuatemalaO

Jacques Boursiquot (509) 4494 0047 jacboursiquot@yahoo.comHaitiO

Richard Graham +1 876 960‐3948/929‐
4051

grahamr@jcaa.gov.jmJamaicaO

Gordon Grant +1 876 960‐3948 ext 
4104

sysadmin@jcaa.gov.jmJamaicaO

Maxine Allen +1 876 960‐3948 mais@jcaa.gov.jmJamaicaO

Alberto Romero Flores +52 55 669 9165823 aromerof@hotmail.comMexicoO

José Antonio Ruíz Martínez +52 55 5786‐5535 ja_ruiz_mx@yahoo.comMexicoO

Alejandro Hérnandez Rosas +52 55 3222‐6110 lexsandroatc@hotmail.comMexicoO

Miguel Angel Reyes Rodríguez +52 999 946‐1347 mrkings61@gmail.comMexicoO

Héctor Ruiz Mandujano +52 55 5786‐5535 hector_mandujano@yahoo.com.mxMexicoO

Ricardo Sánchez Gutiérrez +52 55 8116‐0909 ricardo.sanchez@coctam.org.mxMexicoO

Manuel Rodríguez Santiesteban (52) 55 5723‐9300 
X18074

mrodsant@sct.gob.mxMexicoO

Héctor Abraham  García Cruz +52 55 5723‐9300 x 
18084

hgarcicr@sct.gob.mxMexicoO

Enrique Flores Hernández efloresh@sct.gob.mxMexicoO

Juan Carlos LorenzoMexicoO

Augusto Gomez Rojas +55 5670 2634 augustogomezr@hotmail.comMexicoO

Julio Fernando Ruiz Sosa 52 55 57865535 julioruizsosa@att.net.mxMexicoO

Margarita Rangel Rangel +52 55 5786‐5514 plan_atm@sct.gob.mxMexicoO

Julio César Martínez Vásquez +52 55 5716‐6653 cisaro_1908@yahoo.com.mxMexicoO

Astrid Pamela Jaimes Zamora +52 55 5716‐6653 astridp.jaimes@gmail.comMexicoO

José Alejandro Hernández Batalla +52 55 5716‐6653 pumashb@hotmail.comMexicoO

Manuel Alejandro Cruz Martínez +55 5786‐5519 ais_pcr@sct.gob.mxMexicoO

Alfredo Laredo Jiménez 01 (999) 946 13 29 alj210104@hotmail.comMexicoO
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Barbara Arriola Romero +52 55 3552‐8565 barbarinu‐22@hotmail.comMexicoO

Jorge Carrión Calderón + 55 5786‐5514 jcarrion@sct.gob.mxMexicoO

Eleane José Salguera Montes +505 227‐68580 Ext 1601 capacitacion@inac.gob.niNicaraguaO

Betty Castaing +1 809 796‐3902 bcastaing@hotmail.comRepública DominicanaO

Fernando A. Casso Rodríguez +1 809 796‐1940 fernando.casso@idac.gov.doRepública DominicanaO

Randy Gomez +1 868 669‐4128 rgomez@caa.gov.ttTrinidad and TobagoO

Mark Wilkinson +1 649‐232‐3389 markwilkinson@tciairports.comTurks and CaicosO

John Evans +1 609 485‐8471 john.evans@faa.govUnited StatesO

Ray Ahlberg +1 202 385‐8290 ray.ahlberg@faa.govUnited StatesO

International Organization8

Raúl Max Aguirre Hughes +52 55 9132‐6109 raguirre@aeromexico.com.mxAeromexicoO

José Luis Arias Monroy ( 503 ) 2247‐1083 Jose.Arias@aviancataca.comAviancaTacaO

David Angel Guerrero Rivera ( 503 )  2247‐1546 david.guerrero@aviancataca.comAviancaTacaO

Mayda Avila + 504 2234‐360 ext 1381 mavila@cocesna.orgCOCESNAO

Oscar Villela + 504 234‐3360 ovillela@cocesna.orgCOCESNAO

José Alberto Morales (504) 2234‐3360 amorales@cocesna.orgCOCESNAO

Susan E. Pfingstler 1‐786‐427‐8452 pfingstls@iata.orgIATAO

Tom Brady tbrady@icao.intICAOO
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